ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2019 года									№ 45/541

	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6), территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, сформированного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области, следующие кандидатуры:
- Солдаткину Гузель Булатовну, 1981 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №236 с правом решающего голоса;
- Хапову Елену Алексеевну, 1996 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №239 с правом решающего голоса;
- Лизановскую Татьяну Владимировну, 1974 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №246 с правом решающего голоса;
- Сидорова Владислава Игоревича, 1992 года рождения, предложенного избирательным объединением: Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №253 с правом решающего голоса;
- Дубровину Ольгу Александровну, 1965 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №253 с правом решающего голоса;
- Пантину Любовь Валентиновну, 1957 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №258 с правом решающего голоса;
- Крюкова Дениса Сергеевича, 1992 года рождения, предложенного избирательным объединением: Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №262 с правом решающего голоса;
- Ипатову Валерию Анатольевну, 1995 года рождения, предложенную избирательным объединением: Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №263 с правом решающего голоса;
- Стекольщикова Павла Михайловича, 1984 года рождения, предложенного избирательным объединением: Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №263 с правом решающего голоса;
- Метелеву Ирину Викторовну, 1980 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №282 с правом решающего голоса;
- Некрасову Оксану Сергеевну, 1979 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №293 с правом решающего голоса;
- Савушкину Наталию Александровну, 1980 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №305 с правом решающего голоса;
- Зуеву Викторию Николаевну, 1999 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №319 с правом решающего голоса;
- Севастьянову Елизавету Евгеньевну, 2000 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №322 с правом решающего голоса;
- Ефимова Николая Васильевича, 1978 года рождения, предложенного избирательным объединением: Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №322 с правом решающего голоса;
- Макусинскую Анну Владимировну, 1982 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №322 с правом решающего голоса;
- Рыбакова Виктора Валентиновича, 1982 года рождения, предложенного избирательным объединением: Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №323 с правом решающего голоса;
- Попову Надежду Владимировну, 1981 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №325 с правом решающего голоса;
- Новосёлову Надежду Александровну, 1957 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №325 с правом решающего голоса;
- Морозову Наталью Ивановну, 1990 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту службы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №328 с правом решающего голоса;
- Шумайлова Сергея Степановича, 1970 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №331 с правом решающего голоса;
- Лодягина Ивана Александровича, 1951 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №338 с правом решающего голоса;
- Марюшину Галину Евгеньевну, 1955 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №338 с правом решающего голоса;
- Филатову Юлию Юрьевну, 1991 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №340 с правом решающего голоса;
- Ильину Татьяну Геннадьевну, 1973 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №341 с правом решающего голоса;
- Трошанову Ольгу Сергеевну, 1988 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №341 с правом решающего голоса;
- Стреж Наталью Евгеньевну, 1977 года рождения, предложенного избирательным объединением: Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №342 с правом решающего голоса;
- Витюнину Татьяну Александровну, 1965 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №348 с правом решающего голоса;

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						И.В.Леонова

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÂÛÁÎÐÃÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

16

àâãóñòà

201

9

ãîäà

¹

4

5

/541

О назначении членов

участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса из резерва

составов участковых комиссий

территориальной

избирательной комиссии Выборгского

муниципального района

В соответствии с

пункт

ом

11

статьи 2

9

Федерального закона от 12.06.2002

ãîäà ¹67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»

,

ïóíêòîì 31 Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ

ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé

è íàçíà÷åíèÿ íîâîãî ÷ëåíà ó÷àñòêîâîé

êîìèññèè èç ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé, óòâåðæäåííîãî

ïîñòàíîâëåíèåì Öåíòðàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò

05.12.2012 ãîäà ¹152/1137

-

6 (â ðåäàêöèè ïîñòàíîâëåíèÿ ÖÈÊ Ðîññèè îò 26.03.2014

ãîäà ¹ 223/1436

-

6),

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Âûáîðãñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ðåøèëà

:

1.

Назначить

членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса

из резерва составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии Выборгского муниципального района

, сформированного

постановлением Избирательной

комиссии Ленинградской области, следующ

ие

кандидатур

ы

:

-

Солдаткину Гузель Булатовну, 1981 года

рождения, предложенную

избирательным объединением:

Выборгское местное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

, членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка №236 с правом

решающего голоса;

-

Хапову

Елену Алексеевну

, 19

96

года рождения, предложенную

собранием

избирателей по месту работы

, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №23

9

с правом решающего голоса;

-

Лизановскую Татьяну Владимировну

, 19

74

года рождения, предложенную

избирательным объединением:

Выборгское местное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

, членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2

4

6 с правом

решающего голоса;

-

Сидо

рова Владислава Игоревича

, 19

92

года рождения, предложенн

ого

избирательным объединением:

Ленинградское региональное отделение

Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè

ËÄÏÐ

–

Ëèáåðàëüíî

-

äåìîêðàòè÷åñêàÿ ïàðòèÿ Ðîññèè

, ÷ëåíîì

ó÷àñòêîâîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè èçáèðàòåëüíîãî

ó÷àñòêà ¹2

53

ñ ïðàâîì

ðåøàþùåãî ãîëîñà;

-

Äóáðîâèíó Îëüãó Àëåêñàíäðîâíó

, 19

65

ãîäà ðîæäåíèÿ, ïðåäëîæåííóþ

èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì:

Âûáîðãñêîå ìåñòíîå îòäåëåíèå ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè